

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		3,42000		
		1.03 Výčep sv.3,25m, ES S.19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : (3,2+0,6)*0,7		2,66000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDK podhled : (3,9+0,6*2-0,7)*2		8,80000		
		1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : (1+1)*1,2+(1,5*2+0,8*2-0,7)*2		10,20000		
		1.07 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,5*2+0,9*2-0,7)*1,2		4,92000		
		1.10 Umývárna muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+1,35+0,6+0,1-0,7)*1,2		3,30000		
		1.11 Pisoár sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,6+1,75)*1,2		2,82000		
		1.12 WC muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+0,9)*1,2		2,76000		
		1.13 Umývárna ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+1,45-0,7)*1,2		2,58000		
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7+0,3+0,9)*1,2		3,48000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+1,65*2-0,9)*1,2		6,96000		
		Mezisoučet		48,46000		
434	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	77,07250	658,00	50 713,71
		0.04 Uklidová místnost sv. 2,52m, bet.potěr slávořící, stěny:oprava omítek, KO 1200 mm,podhled KZS 100 minerál : (1,25+0,8*2)*1,2		3,42000		
		Mezisoučet		3,42000		
		1.03 Výčep sv.3,25m, ES S 19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : (3,2+0,6)*0,7		2,66000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDK podhled : (3,9+0,6*2-0,7)*2		8,80000		
		1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : (1+1)*1,2+(1,5*2+0,8*2-0,7)*2		10,20000		
		1.07 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,5*2+0,9*2-0,7)*1,2		4,92000		
		1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : (3,45*2+4*2)*2-1,75*1,05-0,9*1,1-1,8		25,17250		
		1.10 Umývárna muži sv.3,25m, ES S 19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+1,35+0,6+0,1-0,7)*1,2		3,30000		
		1.11 Pisoár sv.3,25m, ES S 19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,6+1,75)*1,2		2,82000		
		1.12 WC muži sv.3,25m, ES S 19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+0,9)*1,2		2,76000		
		1.13 Umývárna ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+1,45-0,7)*1,2		2,58000		
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S 19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7+0,3+0,9)*1,2		3,48000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+1,65*2-0,9)*1,2		6,96000		
		Mezisoučet		73,65250		
435	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	77,07250	25,00	1 926,81
		Odkaz na mn. položky pořadí 434		77,07250		
436	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	54,20000	50,00	2 710,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		0.04 Uklidová místnost sv. 2,52m, bet.potěr stávající stěny:oprava omítek, KO 1200 mm,podhled KZS 100 minerál : (1,25+0 8'2)		2,85000		
		1.03 Výčep sv.3,25m ES S.19 KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : (3,2+0,6)		3,80000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03 KO 2000 mm, SDK podhled : (3,9+0,6'2-0,7)		4 40000		
		1.06 Šatna, umyvárna sv.3,25m, ES S.03 KO 1200 mm, SDK podhled : (1+1)+(1,5'2+0,8'2-0,7)		5,90000		
		1.07 WC zaměstanci sv.3 25m, ES S.03, KO 1200 mm SDKI podhled : (1,5'2+0 9'2-0,7)		4 10000		
		1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03 KO 2000 mm, SDKI podhled : (3,45'2+4'2)		14,90000		
		1.10 Umyvárna muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm SDKI podhled : (1,4+1,35+0,6+0,1-0,7)		2,75000		
		1.11 PISOÁR sv.3,25m, ES S.19 KO 1200 mm SDKI podhled : (0,6+1,75)		2,35000		
		1.12 WC muži sv.3 25m, ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+0,9)		2,30000		
		1.13 Umyvárna ženy sv.3,25m, ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+1,45 0,7)		2 15000		
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19, KO :200 mm, SDK podhled : (1,7+0 3+0,9)		2,90000		
		1.15 WC ženy, invalide sv.3 25m ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7'2+1,65'2-0,9)		5,80000		
		Mezisoučet		54,20000		
		Konec provozního součtu				
		koutová podlahová lišta : 54,2		54,20000		
437	781497131RS2	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	63,40000	355,00	22 507,00
		0.04 Uklidová místnost sv. 2,52m, bet.potěr stávající, stěny:oprava omítek, KO 1200 mm,podhled KZS 100 minerál : (1,25+0,8'2)+1,2'2		5,25000		
		Mezisoučet		6,20000		
		1.03 Výčep sv.3,25m ES S.19 KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : 0,7'2		1,40000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03 KO 2000 mm, SDK podhled : (3,9+0,6'2-0,7)+2'4		12,40000		
		1.06 Šatna, umyvárna sv.3,25m, ES S.03 KO 1200 mm, SDK podhled : (1+1+1,2)+(1,5'2+0,8'2-0,7)		7,10000		
		1.07 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03 KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,5'2+0,9'2-0,7)		4,10000		
		1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03 KO 2000 mm, SDKI podhled : (3,45'2+4'2)		14,90000		
		1.10 Umyvárna muži sv.3,25m, ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+1,35+0,6+0,1-0,7)		2,75000		
		1.11 PISOÁR sv.3,25m, ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled : (0 6+1,75)		2,35000		
		1.12 WC muži sv.3,25m, ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+0,9)		2,30000		
		1.13 Umyvárna ženy sv.3,25m, ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+1,45-0,7)		2,15000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm. SDKI podhled : (1,7+0,3+0,9)		2,90000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+1,65*2-0,9)		5,80000		
		Mezisoučet		58 15000		
438	781497132RS2	Lišta nerezová rohová k obkládům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	19,50000	355,00	6 922,50
		0.04 Uklidová místnost sv. 2,52m, bet.potěr stávající, stěny:oprava omítek, KO 1200 mm,podhled KZS 100 minerál : 1.25		1,25000		
		Mezisoučet		1 250 000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm. SDK podhled 2*2		4,00000		
		1.07 WC zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm. SDKI podhled : 0,9		0,90000		
		1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : 1,75+1,05*2+0,9+1,1*2		6,95000		
		1.10 Umývárna muži sv.3,25m, ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,2		1,20000		
		1.11 Písoár sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,2		1,20000		
		1.12 WC muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 0,9		0,90000		
		1.13 Umývárna ženy sv.3,25m ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,2		1,20000		
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled : 0,9		0,90000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1		1,00000		
		Mezisoučet		16 25000		
439	231534241R	Sanitární tmel 280 ml	kus	26,77500	120,00	3 213,00
		Začátek provozního součtu				
		0.04 Uklidová místnost sv. 2,52m, bet.potěr stávající, stěny:oprava omítek, KO 1200 mm podhled KZS 100 minerál : 1,25+1,2*2		3,65000		
		1.03 Vyčep sv.3,25m, ES S.19 KO za linkou 700 mm. SDKI podhled : 0,7		0,70000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDK podhled 2*3		6,00000		
		1.06 Šatna umyvárna sv.3 25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : 1 2+1,2+2*4+2*2		14,40000		
		1.07 WC zaměstnanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,2*6+0,9		8,10000		
		1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03 KO 2000 mm SDKI podhled : 2*6+1 75+1,05*2+0 9+1,1*2		18,95000		
		1.10 Umývárna muži sv.3,25m. ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled 1,2*4		4,80000		
		1.11 Písoár sv.3,25m. ES S.19 KO 1200 mm. SDKI podhled : 1 2		1,20000		
		1.12 WC muži sv.3,25m. ES S.19, KO 1200 mm. SDKI podhled 1,2		1,20000		
		1.13 Umývárna ženy sv.3 25m, ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled 1,2*4		4,80000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.14 WC ženy sv 3,25m, ES S.19, KO 1200 mm SDKI podhled : 1,2*2+0,9		3,30000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv 3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,2*6+1+1,2		9,40000		
		Mezisoučet		76,50000		
		Konec provozního součtu				
		dodávka sanitárního tmele 76,5/3*1,05		26,77500		
440	58583200.AR	Tmel šedý lepicí práškový	kg	323,70450	6,00	1 942,23
		Začátek provozního součtu				
		0.04 Úklidová místnost sv 2,52m, bet.potěr stávající, stěny oprava omítek, KO 1200 mm podhled KZS 100 minerál : (1,25+0,8*2)*1,2		3,42000		
		1.03 Vyčep sv.3,25m, ES S.19 KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : (3,2+0,6)*1,7		2,66000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03 KO 2000 mm, SDK podhled (3,9+0,6*2-0,7)*2		8,80000		
		1.06 Šatna umývárna sv 3,25m, ES S.03 KO 1200 mm, SDK podhled : (1+1)*1,2+(1,5*2+0,8*2-0,7)*2		10,20000		
		1.07 WC zaměstnanci sv 3,25m, ES S.03, KO 1200 mm SDKI podhled : (1,5*2+0,9*2-0,7)*1,2		4,92000		
		1.09 Kuchyně sv 3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled (3,45*2+4*2)*2 1,75*1,05-0,9*1,1-1,8		25,17250		
		1.10 Umývárna muži sv 3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+1,35+0,6+0,1-0,7)*1,2		3,30000		
		1.11 Písač sv 3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled (0,6+1,75)*1,2		2,82000		
		1.12 WC muži sv 3,25m, ES S.19, KO 1200 mm SDKI podhled (1,4+0,9)*1,2		2,76000		
		1.13 Umývárna ženy sv 3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled (1,4+1,45-0,7)*1,2		2,58000		
		1.14 WC ženy sv 3,25m, ES S.19, KO 1200 mm SDKI podhled : (1,7+0,3+0,9)*1,2		3,48000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv 3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled (1,7*2+1,65*2-0,9)*1,2		6,96000		
		Mezisoučet		77,07250		
		Konec provozního součtu				
		dodávka stěrkovacího tmele : 77,0725*4*1,05		323,70450		
441	59760127.AR	Lišta obkl/obkl plast koutová podlahová lišta s pozáblbkem	m	56,91000	210,00	11 951,10
		koutová podlahová lišta : 54,2*1,05		56,91000		
442	597813651R	Obkládačka keramická, předběžná cena upřesní se dle výběru investora	m2	88,68150	240,00	21 283,56
		Začátek provozního součtu				
		1.05 Sklad sv 3,25m, ES S.03 KO 2000 mm, SDK podhled 2*2		4,00000		
		1.09 Kuchyně sv 3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled 1,05*2+1,1*2		4,30000		
		Mezisoučet		8,30000		
		obklad oslén : 8,3*0,3		2,49000		
		0.04 Úklidová místnost sv 2,52m, bet.potěr stávající, stěny oprava omítek, KO 1200 mm podhled KZS 100 minerál : 1,25		1,25000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.07 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm. SDKI podhled : 0,9		0,90000		
		1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : 1,75+0,9*2		3,55000		
		1.12 WC muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 0,9		0,90000		
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 0,9		0,90000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1		1,00000		
		Mezisoučet		10,99000		
		obklad parapetů 8,5*0,3		2,55000		
		0.04 Úklidová místnost sv. 2,52m, bet.potěr stávající, stěny oprava omítek, KO 1200 mm, podhled KZS 100 minerál : (1,25+0,8*2)*1,2		3,42000		
		1.03 Výčep sv.3,25m, ES S.19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : (3,2+0,6)*0,7		2,66000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : (3,9+0,6*2-0,7)*2		8,80000		
		1.06 Šatna, umyvárna sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm SDKI podhled : (1+1)*1,2+(1,5*2+0,8*2-0,7)*2		10,20000		
		1.07 WC zaměstanci sv.3,25m ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,5*2+0,9*2-0,7)*1,2		4,92000		
		1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : (3,45*2+4*2)*2-1,75*1,05-0,9*1,1*1,8		25,17250		
		1.10 Umyvárna muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm SDKI podhled : (1,4+1,35+0,6+0,1-0,7)*1,2		3,30000		
		1.11 PISOÁR sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,6+1,75)*1,2		2,82000		
		1.12 WC muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+0,9)*1,2		2,76000		
		1.13 Umyvárna ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+1,45-0,7)*1,2		2,58000		
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7+0,3+0,9)*1,2		3,48000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+1,65*2-0,9)*1,2		6,96000		
		Mezisoučet		79,62250		
		obklad stěn 77,0725		77,07250		
		Konec provozního součtu				
		dodávka keramického obkladu (77,0725+2,49+2,55)*1,00		88,68150		
443	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1 411,24000	3,30	4 657,09
Díl: 783		Nátěry				30 977,79
444	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením	m2	3,92000	44,00	172,48
		nátěr ocelových sloupů rampy : 3,5*0,14*4*2		3,92000		
445	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	32,87750	230,00	7 561,83
		Začátek provozního součtu				
		D21 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač 1		1,00000		
		D23 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		D25 dvevní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo IMOBIL - 1		1,00000		
		D27 dvevní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		D28 dvevní křídlo plné 800/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		D29 dvevní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		D30 dvevní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		D32 dvevní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		D35 dvevní křídlo plné 800/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		D36 dvevní křídlo plné 800/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		D37 dvevní křídlo plné 900/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		Mezisoučet		11,00000		
		Konec provozního součtu				
		nátěr ocelových zárubní : 2*11		22,00000		
		mříže sklepních oken : (0,9*0,6)*1		0,54000		
		mříže oken 1.NP : (0,6*1,6)*2+1,75*1,85+0,9*0,7*2		6,41750		
		nátěr ocelových sloupů rampy : 3,5*0,14*4*2		3,92000		
446	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	32,87750	25,00	821,94
		Odkaz na mn. položky pořadí 445 : 32,87750		32,87750		
447	783228990R00	Údržba, příplatek za syntetický nátěr, pevné mříže	m2	6,95750	5,00	34,79
		mříže sklepních oken : (0,9*0,6)*1		0,54000		
		mříže oken 1.NP : (0,6*1,6)*2+1,75*1,85+0,9*0,7*2		6,41750		
448	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	51,35650	230,00	11 812,00
		Začátek provozního součtu				
		zateplení MV tl.200 mm s dřevěným obkladem (12,65)*4,5		56,92500		
		okna a dveře : -28,62		-28,62000		
		ostění v dřevěném obkladu 32*0,35		11,20000		
		Mezisoučet		39,50500		
		Konec provozního součtu				
		nátěr palubek P+D : 39,505*1,3		51,35650		
449	783616000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění	m2	51,35650	40,00	2 054,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 448 : 51,35650		51,35650		
450	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí proti plísni a dřevokaznému hmyzu 2x	m2	58,36250	51,00	2 976,49
		Začátek provozního součtu				
		svisly rošt 60/40 : (12,65/0,6)*4,5		94,87500		
		vodorovny rošt 60/40 : 4 5,0,6*12,65		94,87500		
		rošt oken a dveří 60/40 : 32*2		64,00000		
		Mezisoučet		253,75000		
		Konec provozního součtu				
		nátěr latí 60/40 : 253,75*(0,04*2+0,06*2)*1,15		58,36250		
451	783992000R00	Nátěr bezpečnostními barvami šrafováním	m2	3,60000	1 540,00	5 544,00

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nátěr hrany rampy 9*0,4		3,60000		
Díl: 784		Malby				75 968,24
452	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	358,03575	31,00	11 099,11
		KZS stropů minerál 100 mm 1.PP štuková omítka stropů : 29,34		29,34000		
		oprava štukové omítky stěn 1.PP : 112,022		112,02200		
		oprava stávajících omítek stěn 1.NP : 216,67375		216,67375		
453	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, Akriil Emulze, 1 x	m2	631,25700	21,00	13 256,40
		KZS stropů minerál 100 mm 1.PP štuková omítka stropu : 29,34		29,34000		
		štuková omítka stropu : 16,26		16,26000		
		oprava štukové omítky stěn 1.PP : 112,022		112,02200		
		štuková omítka ostění fasádní otvory : 67,55*0,45		30,39750		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.PP : (1,2+1,45*2+1,25+2,1*2)*0,45		4,29750		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.NP : (3,15+3*2)*0,9		8,23500		
		(3+2,1*2)*0,45		3 24000		
		(0,9+1,2*2)*0,15*2		0 99000		
		(1,55+2,85*2)*0,95		6 88750		
		oprava stávajících omítek stěn 1.NP : 216,67375		216,67375		
		štuková omítka nových příček na porobeton 1.NP : 94,62375		94,62375		
		SDK podhled 1.NP : 83,28		83,28000		
		SDKI podhled 1.NP : 23,27		23,27000		
		nika SDK podhled 1.NP : 11,6*0,15		1,74000		
454	784128202R00	Izolování přípravkem, 2 x	m2	20,00000	54,00	1 080,00
		opravy : 20		20,00000		
455	784127101R00	Vyhlazení disperzním tmelem, 1 x	m2	112,02200	54,00	6 049,19
		oprava štukové omítky stěn 1.PP : 112,022		112,02200		
456	784125212R00	Malba z malířských směsí, bílá, bez penetrace, 2x	m2	631,25700	60,00	37 875,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 453 : 631,25700		631,25700		
457	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	631,25700	2,00	1 262,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 453 : 631,25700		631,25700		
458	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	522,96700	2,00	1 045,93
		KZS stropů minerál 100 mm 1.PP štuková omítka stropů : 29,34		29,34000		
		štuková omítka stropu : 16,26		16,26000		
		oprava štukové omítky stěn 1.PP : 112,022		112,02200		
		štuková omítka ostění fasádní otvory : 67,55*0,45		30,39750		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.PP : (1,2+1,45*2+1,25+2,1*2)*0,45		4,29750		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.NP : (3,15+3*2)*0,9		8,23500		
		(3+2,1*2)*0,45		3,24000		
		(0,9+1,2*2)*0,15*2		0 99000		
		(1,55+2,85*2)*0,95		6 88750		
		oprava stávajících omítek stěn 1.NP : 216,67375		216,67375		
		štuková omítka nových příček na porobeton 1.NP : 94,62375		94,62375		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
459	784011211RT3	Oleповání vnitřních ploch včetně maskovací pásy šířky 50 mm	m	449,70000	5,00	2 248,50
		štuková omítka ostění fasádní otvory : 67,55		67,55000		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.PP (1,2+1,45*2+1,25+2,1*2)		9,55000		
		štuková omítka vnitřní otvory 1.NP (3+2,1*2) (0,9+1,2*2)*2*2		7,20000		
		(1,55+2,85*2)*2		13,20000		
		vnitřní dveře : 5*2*11		14,50000		
		Začátek provozního součtu		110,00000		
		0.04 Úklidová místnost sv. 2,52m, bet.potěr stavající stěny oprava omítek, KO 1200 mm, podhled KZS 100 minerál : (1,25+0,8*2+1,2*2)		5,25000		
		1.03 Vyčep sv.3,25m, ES S.19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : (3,2*2+0,6*2+0,7*2)		9,00000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03 KO 2000 mm SDK podhled : (0,6*2+3,9*2*2)		9,10000		
		1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03 KO 1200 mm, SDK podhled : (1+1+1,2*2)+(1,5*2+0,8*2)		9,00000		
		1.07 WC zaměstnanc. sv.3,25m ES S.03. KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,5*2+0,9*2)		4,80000		
		1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : (3,45*2+4*2)		14,90000		
		1.10 Umývárna mužů sv.3,25m, ES S.19 KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4+1,35+0,6+0,1+1,2*2)		5,85000		
		1.11 Písoár sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,75+0,6)		2,35000		
		1.12 WC muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm SDKI podhled : (1,4+0,9+1,2)		3,50000		
		1.13 Umývárna žen sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm SDKI podhled : (1,4+1,45+1,2)		4,05000		
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7+0,9+0,3+1,2)		4,10000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+1,65*2)		6,70000		
		Mezisoučet		78,60000		
		Konec provozního součtu				
		kolům keramického obkladu : 78,6		78,60000		
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Zádveň sv.3,25m, ES S.19, SDKI podhled (2,9*2+1,5*2)		5,80000		
		1.02 Restaurace hosté sv.3,25m, ES S.19, SDKI podhled (8,7*2-3,15+0,9*2+5,7*2)		27,45000		
		1.03 Vyčep sv.3,25m, ES S.19 KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : (3,9*2+2,725*2-3,15+0,9)		11,00000		
		1.04 Chodba sv.3,25m ES S.03, SDKI podhled (1,5+4,15*2)		9,80000		
		1.05 Sklad sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : (3,9*2+1,375*2)		10,55000		
		1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03 KO 1200 mm, SDKI podhled : (2,3*2+1,8*2+1,5*2+0,9*2)		13,00000		

78

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.07 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,5*2+0,9*2)		4,80000		
		1.08 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : (8,15*2-1,5+1,55*2)		17,90000		
		1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : (3,45*2+4*2)		14,90000		
		1.10 Umývárna muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4*2-0,9+1,35*2)		4,60000		
		1.11 Písač sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (0,6+1,75*2)		4,10000		
		1.12 WC muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4*2+0,9*2)		4,60000		
		1.13 Umývárna ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,4*2+1,45*2)		5,70000		
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+0,9*2)		5,20000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : (1,7*2+1,65*2)		6,70000		
		Mezisoučet		149,10000		
		Konec provozního součtu				
		u soku místností : 149,1		149,10000		
460	784011221RT2	Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	41,99750	10,00	419,98
		O29 plastová prosklená francouzská stěna. bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1		7,15500		
		O30 plastová prosklená francouzská stěna. bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1		7,15500		
		O31 plastová prosklená francouzská stěna. bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1		7,15500		
		O33 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6*1,6)*1		0,96000		
		O34 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6*1,6)*1		0,96000		
		O35 plastové okno, 600/1600 mm : (0,6*1,6)*1		0,96000		
		O36 plastové okno 1750/1850 mm : (1,75*1,85)*1		3,23750		
		O37 plastové okno 900/700 mm : (0,9*0,7)*1		0,63000		
		O38 plastové okno 900/700 mm : (0,9*0,7)*1		0,63000		
		O42 plastové okno 900/600 mm : (0,9*0,6)*1		0,54000		
		D19 plastová vstupní sestava, bezpečnostní zasklení, 2700/2650 mm : (2,7*2,65)*1		7,15500		
		D31 plastové vstupní dveře, bezpečnostní zasklení, 1200/2800 mm : (1,2*2,8)*1		3,36000		
		D34 plastové vstupní dveře, bezpečnostní zasklení, 1000/2100 mm : (1*2,1)*1		2,10000		
461	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	163,12000	10,00	1 631,20
		0.01 Závětlí sv. 2,62m, bet.potěr stávající. stěny:oprava omítek, podhled silikonová omítka : 10,97		10,97000		
		0.02 Chodba sv. 2,52m, bet.potěr stávající, stěny:oprava omítek, podhled KZS 100 minerál : 7,88		7,88000		
		0.03 Sklad sv. 2,52m, bet.potěr stávající, stěny:oprava omítek, podhled KZS 100 minerál : 11,9		11,90000		
		0.04 Úklidová místnost sv. 2,52m, bet.potěr stávající, stěny:oprava omítek, KO 1200 mm,podhled KZS 100 minerál : 2,56		2 56000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0.05 Sklad sv. 2,52m, bet.potěr stávající, stěny:oprava omítek, podhled omítky : 2,46		2,46000		
		0.06 Sklad sv. 2,52m, bet.potěr stávající, stěny:oprava omítek, podhled KZS 100 minerál : 7		7,00000		
		<i>Mez.součet</i>		<i>42,77000</i>		
		1.01 Zádveří sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled : 4,35		4,35000		
		1.02 Restaurace hosté sv.3,25m, ES S.19, SDK podhled 50,07		50,07000		
		1.03 Výčep sv.3,25m, ES S.19, KO za linkou 700 mm, SDKI podhled : 9,95		9,95000		
		1.04 Chodba sv.3,25m, ES S.03, SDK podhled : 8,55		8,55000		
		1.05 Sklad sv.3 25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDK podhled : 5,36		5,36000		
		1.06 Šatna, umývárna sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDK podhled : 5,42		5,42000		
		1.07 WC zaměstanci sv.3,25m, ES S.03, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,35		1,35000		
		1.08 Chodba sv.3 25m, ES S.03, SDK podhled : 9,53		9,53000		
		1.09 Kuchyně sv.3,25m, ES S.03, KO 2000 mm, SDKI podhled : 13,8		13,80000		
		1.10 Umývárna muži sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,89		1,89000		
		1.11 Plisár sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,45		2,45000		
		1.12 WC muži sv.3 25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,26		1,26000		
		1.13 Umývárna ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,03		2,03000		
		1.14 WC ženy sv.3,25m, ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 1,53		1,53000		
		1.15 WC ženy, invalidé sv.3,25m ES S.19, KO 1200 mm, SDKI podhled : 2,81		2,81000		
		<i>Mez.součet</i>		<i>190,13500</i>		
Díl: 787		Zasklívání				1 816,10
462	787700804R00	Vysklívání výkladců skla plochého o pl.nad 6m2	m2	29,16000	58,00	1 632,96
		vybourání výkladců . 2,7*2,7*4		29,16000		
463	787701822R00	Vysklívání výkladců,přípl. za Al lišty oboustranné	m2	29,16000	5,00	145,80
		Odkaz na mn položky pořadí 462 . 29,16000		29,16000		
464	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	%	17,78000	2,10	37,34
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				280 122,16
465	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	199,44617	155,00	30 914,16
466	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	199,44617	225,00	44 875,39
467	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 789,47720	15,50	58 736,90
468	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	199,44617	310,00	61 828,31
469	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1 196,67701	15,00	17 950,16
470	979990101R00	Poplatek za sklád.sutí-směs bet.a cihel do 30x30cm	t	199,44617	330,00	65 817,24
Celkem						4 246 562,03

Poznámky uchazeče k zadání

79

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 02	RESTAURACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				23 964,86
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	33,36000	58,20	1 941,55
		rozebrání bet.dlažby : (10,6)*0,9		9,54000		
		rozebrání bet.dlažby okapového chodníku : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9-10,6)*0,5+1,785		23,82000		
2	113107305R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	33,36000	3,00	100,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 33,36000		33,36000		
3	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	33,36000	184,00	6 138,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 33,36000		33,36000		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v homině tř. 3	m3	10,56060	788,00	8 321,75
		výkop pro zateplení pod terénem : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,6*0,3		9,84060		
		výkop ŽB základu Z09 : 1,2*0,5*1,2		0,72000		
5	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	20,40120	54,20	1 105,75
		výkop pro zateplení pod terénem : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,6*0,3		9,84060		
		výkop ŽB základu Z09 : 1,2*0,5*1,2		0,72000		
		zásyp pro zateplení pod terénem : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,6*0,3		9,84060		
6	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	20,40120	51,00	1 040,46
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 20,40120		20,40120		
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	9,84060	35,00	344,42
		zásyp pro zateplení pod terénem : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,6*0,3		9,84060		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10,56060	5,00	52,80
		výkop pro zateplení pod terénem : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,6*0,3		9,84060		
		výkop ŽB základu Z09 : 1,2*0,5*1,2		0,72000		
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	9,84060	483,00	4 753,01
		zásyp pro zateplení pod terénem : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,6*0,3		9,84060		
10	181101102R00	Uprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	33,36000	5,00	166,80
		ZP2 okapový chodník kulturního domu BD 500/500 mm 33,36		33,36000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				3 320,92
11	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	0,72000	2 855,00	2 055,60
		ZB základu Z09 : 1,2*0,5*1,2		0,72000		
12	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	1,02000	573,00	584,46
		bednění základu Z09 : (1,2*2+0,5*2)*0,3		1,02000		
13	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,02000	54,00	55,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,02000		1,02000		
14	274361921RT1	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 4,0, oka 100/100 mm KA16	t	0,01457	42 950,00	625,78
		bednění základu Z09 : (1,2*1,2)*2*1,15*4,4/1000		0,01457		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				89 620,16
15	310236241RT1	Žazdívka otvorů pl. 0,09 m2 chlámi, tl. zdl 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	6,00000	184,50	1 107,00
		TZB 6		6,00000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	310236251RT1	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	20,00000	212,00	4 240,00
		TZB - 20		20,00000		
17	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,60750	5 866,00	3 563,60
		zazdívka oken 1.NP : 0,2*0,45*0,9*3		0,24300		
		0,9*0,45*0,9		0,36450		
18	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	1,00500	7 188,00	7 223,94
		překlad P8 3*Ič.160/4100 : 4,1*0,45*0,25		0,46125		
		překlad P9 3*Ič.200/4100 : 4,1*0,45*0,25		0,46125		
		překlad 2*Ič.100/1100 : 1,1*0,1*0,25*3		0,08250		
19	317941121RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.10	t	0,05438	48 990,00	2 664,08
		překlad 2*Ič.100/1100 : 1,1*2*3*8,24/1000		0,05438		
20	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.16	t	0,22017	48 000,00	10 568,16
		překlad P8 3*Ič.160/4100 : 4,1*3*17,9/1000		0,22017		
21	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.20	t	0,32226	48 960,00	15 777,85
		překlad P9 3*Ič.200/4100 : 4,1*3*26,2/1000		0,32226		
22	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	31,92000	122,00	3 894,24
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Salonek sv.3.285m, ES S 17, stávající podhled : (3,6+0,6)*0,7		2,94000		
		1.06 Umyvárna ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : (3,65)*1,2		4,38000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podh.ed. KO 1200 mm (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S 17 SDKI podh.ed. KO 1200 mm (1,2+1,45*2)*1,2		4,92000		
		1.11 Umyvárna muži sv.3,05m, ES S 17, SDKI podh.ed. KO 1200 mm : (1,35+1,35)*1,2		3,24000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S 17 SDKI podhled KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2		5,70000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled. KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,2		4,50000		
		Mezisoučet		31,92000		
		Konec provozního součtu				
		omítka hladká pod obklad : 31,92		31,92000		
23	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm	m2	54,67000	180,00	9 840,60
		oprava svislé hydroizolace : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*1		54,67000		
24	340236211RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm s použitím suché maltové směsi	kus	20,00000	84,00	1 680,00
		TZB - 20		20,00000		
25	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	kus	6,00000	101,00	606,00
		TZB - 6		6,00000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	346244312R00	Obezdívky van a WC nádržek z desek pórobetonových tl. 75 mm	m2	6,07500	1 100,00	6 682,50
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1*1,5		1,50000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1*1,5		1,50000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,05*1,5		1,57500		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1*1,5		1,50000		
27	346244361RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	8,00000	533,00	4 264,00
		TZB : 8		8,00000		
28	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm s použitím suché maltové směsi	m2	4,00000	612,00	2 448,00
		TZB : 4		4,00000		
29	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	3,61200	983,00	3 586,72
		překlad 2*1č100/1100 : 1,1*0,1*2*3		0,66000		
		překlad P8 3*1č.160/4100 : 4,1*0,16*2		1,31200		
		překlad P9 3*1č.200/4100 : 4,1*0,2*2		1,64000		
30	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi	m2	7,49250	1 244,00	9 320,67
		otvor překlady P8, P9 0,45*2,4*2*2		4,32000		
		bourání otvorů v příčkách tl.100 : 2,1*2*0,1*3		1,26000		
		bourání okenního parapetu : 0,65*0,45*3+0,45*1,15*2		1,91250		
31	953943112R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus	kus	10,00000	54,00	540,00
		překlad P8 3*1č.160/4100 uložení nosníků na zdivu : 2		2,00000		
		překlad P9 3*1č.200/4100 uložení nosníků na zdivu : 2		2,00000		
		překlad 2*1č100/1100 uložení nosníků na zdivu : 2*3		6,00000		
32	13615010R	Plech hladký jakost S235 10x2000x6000	t	0,03840	42 000,00	1 612,80
		překlad P8 3*1č.160/4100 uložení nosníku na zdivu : 2*0,2*0,45*80/1000		0,01440		
		překlad P9 3*1č.200/4100 uložení nosníků na zdivu : 2*0,2*0,45*80/1000		0,01440		
		překlad 2*1č100/1100 uložení nosníku na zdivu : 2*3*0,1*0,2*80/1000		0,00960		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 270,00
33	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch a klenbách	kus	5,00000	254,00	1 270,00
		TZB : 5		5,00000		
Díl: 5		Komunikace				35 679,98
34	564411111R00	Podklad ze struskového štěrku tloušťky 5 cm	m2	33,36000	24,00	800,64
		ZP2 okapový chodník kulturního domu BD 500/500 mm 33,36		33,36000		
35	564762111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	m2	33,36000	288,00	9 607,68
		ZP2 okapový chodník kulturního domu BD 500/500 mm 33,36		33,36000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm štěrkodrtí frakce 0-32 mm	m2	33,36000	165,00	5 504,88
		ZP2 okapový chodník kulturního domu BD 500/500 mm : 33,36		33,36000		
37	596291111R00	Řezání betonové dlažby tl. 50 mm	m	12,58500	75,00	943,88
		řezání dlažby : (7,085+4+1,5)		12,58500		
38	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	33,36000	244,00	8 139,84
		ZP2 okapový chodník kulturního domu BD 500/500 mm : 33,36		33,36000		
39	59245601R	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	35,02800	305,00	10 683,54
		Začátek provozního součtu				
		ZP2 okapový chodník kulturního domu BD 500/500 mm : 33,36		33,36000		
		Mezisoučet		33,36000		
		Konec provozního součtu				
		dodávka betonové dlažby 500/500/50 : 33,36*1,05		35,02800		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				149 047,21
40	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	78,75150	38,40	3 024,06
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9*2,05)*1		1,84500		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O47 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O48 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7*1,55)*1		1,08500		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98*3,05)*1		6,03900		
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm : (1,2*4,45)*1		5,34000		
		D33 interiérové dveře 1550/2850 mm (obsaženo v restauraci) : (1,55*2,85)*1		4,41750		
		D39 stávající interiérové dveře 1550/2850 mm : (1,55*2,85)*2		8,83500		
		D47 stávající interiérové dveře 800/1070 mm : (1*2,1)*2		4,20000		
		D48 stávající interiérové dveře 4500/2400 mm : (4,5*2,4)*2		21,60000		
41	610991001R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 6 mm	m	36,28000	25,90	939,65
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno 1800/2050 mm (1,8+2,05)*1		5,90000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm (1,8+2,05)*1		5,90000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm (0,9+2,05)*1		5,00000		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55)*1		3,80000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O47 plastové okno nepruhledné zasklení, 700/1550 mm {0,7+1,55*2}*1		3,80000		
		O48 plastové okno nepruhledné zasklení, 700/1550 mm {0,7+1,55*2}*1		3,80000		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : {1,98+3 05*2}*1		8,08000		
		Mezisoučet		36,28000		
		Konec provozního součtu				
		fasádní otvory : 36,28		36,28000		
42	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	34,01170	288,60	9 815,78
		TZB : 425,1463*0,08		34,01170		
43	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	54,67000	124,00	6 779,08
		oprava svislé hydroizolace : (1+17,06+1.3*2+17,11+16,9)		54,67000		
44	612409991RT2	Začistění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	161,91000	54,00	8 743,14
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno 1800/2050 mm {1,8+2 05*2}*1		5,90000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : {1,8+2,05*2}*1		5,90000		
		O45 plastové okno 900/2050 mm {0,9+2,05*2}*1		5,00000		
		O46 plastové okno nepruhledné zasklení, 700/1550 mm {0,7+1,55*2}*1		3,80000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm {0,7+1,55*2}*1		3,80000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm {0,7+1,55*2}*1		3,80000		
		D38 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98+3,05*2)*1		8,08000		
		Mezisoučet		36,28000		
		Konec provozního součtu				
		fasádní otvory : 36,28		36,28000		
		vnitřní dveře : 5*2*2		20,00000		
		vnitřní otvor : (3,7+2,4*2)*2		17,00000		
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Salonek sv.3,285m ES S.17, stávající podhled : 0,7*2		1,40000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm (3,65)		3,65000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m ES S.17 SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)+1,2		3,80000		
		1 09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)+1,2		3,80000		
		1 10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)+1,2		5,30000		
		1 11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17 SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+1,35)+1,2		3,90000		
		1.12 Písořny sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)+1,2		5 95000		
		1 13 WC muži sv.3,05m, ES S.17 SDKI podhled KO 1200 mm {1,2*2+1,35)+1,2		4,95000		
		Mezisoučet		32 75000		

82

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu				
		kolem keramického obkladu : 32,75		32,75000		
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Salonek sv 3,285m, ES S 17, stávající podhled (6,69*2+5,65*2-4,5+0,45*2-0 8)		20,28000		
		1.06 Umyvárna ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (3,65*2+1,3*2-0 7-1.2)		8,00000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (2,9)		2,90000		
		1.08 WC ženy sv 3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,2+1,4)		2,60000		
		1.09 WC ženy sv 3,05m ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,2+1,4)		2,60000		
		1 10 WC ženy sv 3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,2+1,45*2)		4,10000		
		1.11 Umyvárna muži sv 3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,35*2+1,35*2-0,7)		4,70000		
		1.12 Písařny sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,35*2+2,8*2 1,35)		6,95000		
		1.13 WC muži sv 3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,2*2+1,35)		3,75000		
		Mezisoučet		55,88000		
		Konec provozního součtu				
		u soklu místnosti : 55,88		55,88000		
45	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	31,92000	318,60	10 169,71
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Salonek sv 3,285m, ES S 17, stávající podhled (3,6+0,6)*0,7		2,94000		
		1.06 Umyvárna ženy sv 3,05m ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (3,65)*1,2		4 38000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1.09 WC ženy sv.3 05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1 10 WC ženy sv.3 05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm (1,2+1,45*2)*1,2		4 92000		
		1.11 Umyvárna muži sv 3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,35+1,35)*1,2		3 24000		
		1.12 Písařny sv 3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,35+2,8-0,6)*1,2		5 70000		
		1 13 WC muži sv 3,05m ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm (1,2*2+1,35)*1,2		4 50000		
		Mezisoučet		31,92000		
		Konec provozního součtu				
		omítka hladká pod obklad : 31,92		31,92000		
46	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	425,14630	186,90	79 459,84
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Vstup sv.3,285m, stávající mramor, stávající podhled : (2,9*2+4,5)*3,285-1,4*2-1 98*3,05		24,99650		
		1.02 Šatna sv.3,285m, stávající mramor stávající podhled : (2,15*2+5,65*2-3,2)*3,285-0 9*2 05		38,88900		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled (6,69*2+5,65*2)*3,285-4,5*2,4-1,6-1,8*2,05*2		61,29380		
		1.04 Sál sv.4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled : (15,84*2+9,8*2)*4 6-4 5*2,4-1,2*3,3*4-1,2*4,45- 3 7*2 4-1,55*2,85*2		186,19300		
		1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled (3,35*2+4*2)*2,8-0 9*0,7*2-3,7*2,4		31,02000		
		1.06 Umyvárna ženy sv.3 05m, ES S 17, SDK podhled. KO 1200 mm . (3,65*2+1,3*2 1 2)*3 05 1,4-3,65*1,2		20,75500		
		1.07 Chodba sv.3,05m ES S 17, SDK podhled KO 1200 mm . 2,9*3,05		8,84500		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDK podhled KO 1200 mm . (1,2+1,4)*1,85		4,81000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDK podhled KO 1200 mm . (1,2+1,4)*1,85		4,81000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDK podhled KO 1200 mm . (1,2+1,45*2)*1,85 0 7*1 55		6,50000		
		1.11 Umyvárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDK podhled KO 1200 mm . (1,35*2+1,35*2)*3,085-(1 35*2)*1 2-1,4		12,01900		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S 17 SDK podhled KO 1200 mm . (1,35*2+2,8*2-1,35)*3,05-(0 6+2,8+1,35)*0,2- 0,7*1,55		19,16250		
		1.13 WC muži sv.3,05m ES S 17 SDK podhled KO 1200 mm . (1,2*2+1,35)*1,85-0,7*1,55		5,85250		
		Mezisoučet		425,14630		
		Konec provozního součtu				
		oprava štukové omítky stěn 1.NP 425,1463		425,14630		
47	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	28,90600	771,00	22 286,53
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O45 plastové okno. 900/2050 mm (0,9+2,05*2)*1		5,00000		
		O46 plastové okno. nepruhledné zasklení 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O47 plastové okno nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm (1,98+3 05*2)*1		8,08000		
		Mezisoučet		36,28000		
		Konec provozního součtu				
		štuková omítka ostění fasádní otvory : 36,28*0,45		16,32600		
		štuková omítka vnitřní otvory 1 NP : (3,7+2,4*2)*1,3		11,05000		
		(0,9+2,1*2)*0,3		1,53000		
48	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	31,92000	3,20	102,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 31,92000		31,92000		
49	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	63,48000	21,00	1 333,08

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm (1 8+2,05*2)*1		5,90000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm (1 8+2,05*2)*1		5,90000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9+2,05*2)*1		5,00000		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98+3,05*2)*1		8,08000		
		Mezisoučet		36,28000		
		Konec provozního součtu				
		šluková omítka ostění fasádní otvory 36,28		36,28000		
		šluková omítka vnitřní otvory 1.NP : (3,7+2,4*2)*2		17,00000		
		(0,9+2,1*2)*2		10,20000		
50	612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnitř.stěny včetně výztužné sítě a stěrky a šlukového šmelu	m2	34,01170	188,00	6 394,20
		TZB : 425,1463*0,08		34,01170		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				612 158,65
51	602015183R00	Podkladní nátěr stěn před montáží KZS a nových omítek	m2	338,19658	34,20	11 566,32

zateplení pod terénem XPS 120 mm : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,5	27,33500
zateplení sokl nad terénem XPS 120 mm (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,3	16,40100
KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou : (1+17,06)*5,8+17,06*0,3+1,3*3,05*2+10,86*5,8+6,25*4,1+10,86*1,653+16,9*5,06	309,87458
Začátek provozního součtu	
O43 plastové okno 1800/2050 mm (1 8*2,05)*1	3,69000
O44 plastové okno 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1	3,69000
O45 plastové okno 900/2050 mm : (0,9*2,05)*1	1,84500
O46 plastové okno nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7*1,55)*1	1,08500
O47 plastové okno nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7*1,55)*1	1,08500
O48 plastové okno nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1	1,08500
D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98*3,05)*1	6,03900
O49 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2*3,3)*1	3,96000
O50 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2*3,3)*1	3,96000
O51 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2*3,3)*1	3,96000
O52 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2*3,3)*1	3,96000
D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2*4,45)*1	5,34000
Mezisoučet	39,69900
Konec provozního součtu	
okna a dveře	-39,699

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9+2,05*2)*1		5,00000		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O47 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O48 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98+3,05*2)*1		8,08000		
		Mezisoučet		36,28000		
		Konec provozního součtu				
		ostění povrchová úprava KZS s zatíranou omítkou : 36,28*0,2		7,25600		
		Začátek provozního součtu				
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2+4,45*2)*1		10,10000		
		Mezisoučet		41,30000		
		Konec provozního součtu				
		ostění KZS EPS 30 mm s zatíranou omítkou : 41,3*0,35		14,45500		
		KZS MV 100 mm omítka zatíraná podhledu vstupu : 1,98*1,3		2,57400		
52	620451121R00	Omítka cementová stěn zatřená dř.hladítkem, hladká	m2	54,67000	288,00	15 744,96
		oprava svislé hydroizolace : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*1		54,67000		
53	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	39,69900	42,80	1 699,12
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9*2,05)*1		1,84500		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O47 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O48 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98*3,05)*1		6,03900		
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2*4,45)*1		5,34000		
54	622319513R00	Izolace suterénu XPS tl. 120 mm, bez PU	m2	27,33500	1 100,00	30 068,50

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zateplení pod terénem XPS 120 mm (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,5		27,33500		
55	622319523RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm omítka mozaiková 6,0 kg/m2	m2	16,40100	1 975,00	32 391,98
		zateplení sokl nad terénem XPS 120 mm : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,3		16,40100		
56	622319135RT3	Zatepl. systém, fasáda, EPS F 160 mm s omítkou silikon, zrno 1,5 mm	m2	270,17558	1 455,00	393 105,47
		KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou : (1+17,06)*5,8+17,06*0,3+1,3*3,05*2+10,86*5,8+6,25*4,1+ 10,86*1,653+16,9*5,06		309,87458		
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm (0,9*2,05)*1		1,84500		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98*3,05)*1		6,03900		
		O49 stávající okno 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O50 stávající okno 1200/3300 mm (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2*3,3)*1		3,96000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2*4,45)*1		5,34000		
		Mezisoučet		39,69900		
		Konec provozního součtu				
		okna a dveře : -39,699		-39,69900		
57	622319832RT1	Zatepl.systém,fasáda,min.desky PV 100 mm s omítkou silikon, zrno 1,5 mm	m2	2,57400	1 888,00	4 859,71
		KZS MV 100 mm omítka zatíraná podhledu vstupu : 1,98*1,3		2,57400		
58	622319153RT3	Zatepl.sys., ostění, EPS F 30 mm s omítkou silikon, zrno 1,5 mm	m2	14,45500	2 145,00	31 005,98
		Začátek provozního součtu				
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2+4,45*2)*1		10,10000		
		Mezisoučet		41,30000		
		Konec provozního součtu				
		ostění KZS EPS 30 mm s zatíranou omítkou : 41,3*0,35		14,45500		
59	622319564R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	3,00000	1 368,00	4 104,00
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O43 plastové okno 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O45 plastové okno 900/2050 mm (0,9)*1		0,90000		
		O46 plastové okno nepruhledné zasklení 700/1550 mm : (0,7)*1		0,70000		
		O47 plastové okno nepruhledné zasklení 700/1550 mm : (0,7)*1		0,70000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7)*1		0,70000		
		Mezisoučet		6,60000		
		Konec provozního součtu				
		XPS parapet : 6,6*0,2		1,32000		
		Začátek provozního součtu				
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		O50 stávající okno 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		O52 stávající okno 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		Mezisoučet		4,80000		
		Konec provozního součtu				
		XPS parapet : 4,8*0,35		1,68000		
60	622319150RT3	Povrchová úprava ostění s omítkou silikon, zmo 1,5 mm	m2	7,25600	1 948,00	14 134,69
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno 1800/2050 mm (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm (0,9+2,05*2)*1		5,00000		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		D38 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98+3,05*2)*1		8,08000		
		Mezisoučet		36,28000		
		Konec provozního součtu				
		ostění povrchová úprava KZS s zatíranou omítkou : 36 28*0,2		7,25600		
61	622391001R00	Příplatek-mtž KZS podhledu, izolant, tenkovrst. om.	m2	2,57400	5,00	12,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 2,57400		2,57400		
62	622391121R00	Příplatek za zapuštěné hmoždinky (STR) 6 ks/m2	m2	272,74958	5,00	1 363,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 270,17558		270,17558		
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 2,57400		2,57400		
63	622391881R00	Příplatek za lepení izolantu bitumenovým lepidlem	m2	43,73600	110,00	4 810,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 27,33500		27,33500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 16,40100		16,40100		
64	622319021R00	Zakládací sada ETICS, základ+okap.profil PVC	m	82,59000	145,00	11 975,55
		KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou : (1+17,06)+17,06+1,3*2+10,86+6,25+10,86+16,9		82,59000		
65	622319031R00	Těsnicí páska mezi sokl.profilem a soklovou deskou	m	82,59000	6,00	495,54

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 82,59000		82,59000		
66	622319055R00	Napojení na oplech.atiky, PVC profilem s tkaninou	m	84,87000	84,00	7 129,08
		okap K03 : (1+15,99+5,49)		22,48000		
		atika K08 660 : (17,06*2+11,16*2+5,95)		62,39000		
67	622401931R00	Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 35%	m2	338,19658	5,00	1 690,98
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 338,19658		338,19658		
68	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapníčkou	m	35,86000	58,40	2 094,22
		okap K03 : (1+15,99+5,49)		22,48000		
		KZS MV 100 mm omítka zatíraná podhledu vstupu : 1,98		1,98000		
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9)*1		0,90000		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		O47 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		O48 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		Mezisoučet		6,60000		
		Konec provozního součtu				
		nadpraží : 6,6		6,60000		
		Začátek provozního součtu				
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		Mezisoučet		4,80000		
		Konec provozního součtu				
		nadpraží : 4,8		4,80000		
69	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	77,58000	78,20	6 066,76
		Začátek provozního součtu				
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2+4,45*2)*1		10 10000		
		Mezisoučet		41,30000		
		Konec provozního součtu				
		ostění KZS EPS 30 mm s zatíranou omítkou : 41,3		41,30000		
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9+2,05*2)*1		5 00000		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98+3,05*2)*1		8,08000		
		Mezisoučet		36,28000		
		Konec provozního součtu				
		ostění povrchová uprava KZS s zatíranou omítkou : 36,28		36,28000		
70	622421493R00	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.	m	10,36000	344,00	3 563,84
		4,5+5,86		10,36000		
71	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	11,40000	76,90	876,66
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm (0,9)*1		0,90000		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		Mezisoučet		6,60000		
		Konec provozního součtu				
		XPS parapet : 6,6		6,60000		
		Začátek provozního součtu				
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2)*1		1,20000		
		Mezisoučet		4,80000		
		Konec provozního součtu				
		XPS parapet : 4,8		4,80000		
72	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	294,46058	58,00	17 078,71
		KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou :		309,87458		
		(1+17,06)*5,8+17,06*0,3+1,3*3,05*2+10,86*5,8+6,25*4,1+10,86*1,653+16,9*5,06				
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno 1800/2050 mm (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O44 plastové okno 1800/2050 mm (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O45 plastové okno 900/2050 mm (0,9*2,05)*1		1,84500		
		O46 plastové okno nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O47 plastové okno nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O48 plastové okno nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		1,08500		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm (1,98*3,05)*1		6,03900		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2*4,45)*1		5,34000		
		Mezisoučet		39,69900		
		Konec provozního součtu				
		okna a dveře : -39,699		-39,69900		
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		5,90000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		5,90000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9*2,05)*1		5,00000		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		3,80000		
		O47 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		3,80000		
		O48 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1		3,80000		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98*3,05)*1		6,08000		
		Mezisoučet		36,28000		
		Konec provozního součtu				
		ostění povrchová oprava KZS s zatíranou omítkou 36,28*0,2		7,25600		
		Začátek provozního součtu				
		O49 stávající okno 1200/3300 mm (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O50 stávající okno 1200/3300 mm (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O51 stávající okno 1200/3300 mm (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2+4,45*2)*1		10,10000		
		Mezisoučet		41,30000		
		Konec provozního součtu				
		ostění KZS EPS 30 mm s zatíranou omítkou 41,3*0,35		14,45500		
		KZS MV 100 mm omítká zatíraná podhledu vstupu : 1,98*1,3		2,57400		
73.622481281R00		Přípl. za křížové vyztužení rohů otvorů - montáž	m2	39,69900	5,00	198,50

O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1	3,69000
O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1	3,69000
O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9*2,05)*1	1,84500
O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1	1,08500
O47 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1	1,08500
O48 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7*1,55)*1	1,08500
D38 plastové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98*3,05)*1	6,03900

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2*4,45)*1		5,34000		
74	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	95,10000	24,00	2 282,40
		Začátek provozního součtu				
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (3 3*2)*1		6,60000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (3,3*2)*1		6,60000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm : (3 3*2)*1		6,60000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm : (3 3*2)*1		6,60000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (4 45*2)*1		8,90000		
		Mezisoučet		35,30000		
		Konec provozního součtu				
		ostění KZS EPS 30 mm s zatíranou omítkou 35,3		35,30000		
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno 1800/2050 mm : (2,05*2)*1		4,10000		
		O44 plastové okno 1800/2050 mm : (2,05*2)*1		4,10000		
		O45 plastové okno 900/2050 mm : (2,05*2)*1		4,10000		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (1,55*2)*1		3,10000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (1,55*2)*1		3,10000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm (1,55*2)*1		3,10000		
		D38 hliníkové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm (3,05*2)*1		5,10000		
		Mezisoučet		27,70000		
		Konec provozního součtu				
		ostění povrchová úprava KZS s zatíranou omítkou 27,7		27,70000		
		sv slé rohy : 6,5*4+3,05*2		32,10000		
75	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	338,19658	21,00	7 102,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 338,19658		338,19658		
76	R-6201	Odtřihová zkouška pro KZS	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
77	283502511R	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm lišta rohová PVC se síťovinou	kus	43,74600	26,00	1 137,40
		Začátek provozního součtu				
		ostění KZS EPS 30 mm s zatíranou omítkou 35,3		35,30000		
		ostění povrchová úprava KZS s zatíranou omítkou 27,7		27,70000		
		sv slé rohy : 6,5*4+3,05*2		32,10000		
		Mezisoučet		95,10000		
		Konec provozního součtu				
		dodávka rohové lišty : 95,1*1.15/2.5		43,74600		
78	283502541R	Zátka polystyrenová STR EPS d=65 mm, tl=15 mm	kus	1 702,10615	1,50	2 553,16
		KZS tl.160 mm s zatíranou omítkou 270,17558*6*1,05		1 702,10615		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
79	283502542R	Zátka minerální STR Mineral d=65 mm, tl=15 mm	kus	16,21620	2,80	45,41
		KZS MV 100 mm omítka zatíraná podhledu vstupu		16,21620		
		1,98*1,3*6*1,05				

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	85 296,73
----------------	---------------------------------------	------------------

80	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	0,37200	3 370,00	1 253,64
		závětlí : 2,48*0,15		0,37200		

81	631316115R00	Postřik nových beton. podlah proti prvozn. vysych.	m2	2,48000	5,00	12,40
		závětlí : 2,48		2,48000		

82	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	1,21160	4 221,00	5 114,16
		doplnění po bouraných dveřích (1,98+1,1*8)*0,45*0,1		0,48510		

doplnění bourání příček 1.NP :
(1,2*2+2,8+1+1,35)*0,3*0,1
TZB a opravy : 0,5

0,22650
0,50000

83	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	0,37200	315,00	117,18
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 0,37200		0,37200		

84	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	0,74400	99,00	73,66
		závětlí : 2,48*0,15*2		0,74400		

85	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	26,70500	315,40	8 422,76
		pod vnitřní parapet : 6,6*0,2		1,32000		
		spádový a vyrovnávací beton atiky . 62.39*0 2*2		24,95600		
		závětlí : 2,145*0,2		0,42900		

86	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	26,70500	54,80	1 463,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 26,70500		26,70500		

87	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,02510	44 066,00	1 106,06
		závětlí : 2,48*2*1,15*4,4/1000		0,02510		

88	632411904R00	Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2	m2	2,48000	35,00	86,80
		závětlí : 2,48		2,48000		

89	632421150RV1	Polér samonivelační spádový, ručně zpracovaný, tl.40 mm , samoniv., pev. 30 MPa, s vlákny	m2	57,43000	588,00	33 768,84
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

Začátek provozního součtu
1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled : 37,8
1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 4,75
1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,48
1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4
1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4
1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,65
1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,82
1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,78
1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,35

37,80000
4,75000
3,48000
1,40000
1,40000
1,65000
1,82000
3,78000
1 35000

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Mezisoučet		57,43000		
		Konec provozního součtu				
		vyrovnávací potěr 1.NP 57,43		57,43000		
90	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	30,71550	356,00	10 934,72
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8)*1		1,80000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9)*1		0,90000		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7)*1		0,70000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700:1550 mm : (0,7)*1		0,70000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700:1550 mm : (0,7)*1		0,70000		
		Mezisoučet		6,60000		
		Konec provozního součtu				
		pod vnitřní parapet : 6,6*0,4		2,64000		
		Začátek provozního součtu				
		atika K08 660 : (17,06*2+11,16*2+5,95)		62,39000		
		Mezisoučet		62,39000		
		Konec provozního součtu				
		spádový a vyrovnávací beton atiky : 62,39*0,45		28,07550		
91	632477124R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do15 mm+penetrace	m2	17,22900	878,00	15 127,06
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Salonek sv 3,285m, ES S 17, stávající podhled 37,8		37,80000		
		1.06 Umyvárna ženy sv 3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba sv 3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy sv 3,05m ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy sv 3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy sv 3,05m ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži sv 3,05m ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : 1,82		1,82000		
		1.12 Písnáry sv 3,05m ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : 3,78		3,78000		
		1.13 WC muži sv 3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,35		1,35000		
		Mezisoučet		57,43000		
		Konec provozního součtu				
		vyrovnávací potěr 1.NP : 57,43*0,3		17,22900		
92	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin EPS,š.10 mm	m	81,82500	44,90	3 673,94
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled (6,69*2+5,65*2)		24,68000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65*2+1,3*2)		9,90000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+2,9*2)		8,20000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1,2*2+1,4*2)		5,20000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1,2*2+1,4*2)		5,20000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1,2*2+1,45*2)		5,30000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35*2+1,35*2)		5,40000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35*2+2,8*2)		8,30000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35*2); závětří : 2,145+1,2*2		5,10000 4,54500		
93	634601119R00	Příplatek za dalších 50mm tl.mazaniny,š.spáry 10mm	m	81,82500	5,00	409,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 81,82500		81,82500		
94	777553020R00	Nátěr adhézní nesavého podkladu	m2	57,43000	44,00	2 526,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 57,43000		57,43000		
95	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	57,43000	21,00	1 206,03
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 57,43000		57,43000		
Díl: 64		Výplně otvorů				7 878,60
96	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 220,00	4 440,00
		D40 dveřní křídlo plné 700*1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
		D42 dveřní křídlo plné 700*1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
97	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky	m	6,60000	521,00	3 438,60
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm (1,8)*1		1,80000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm (1,8)*1		1,80000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm (0,9)*1		0,90000		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700*1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700*1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700*1550 mm (0,7)*1		0,70000		
		Konec provozního součtu				
		vnitřní parapet , T05, T06, T07 6,6		6,60000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				11 289,17
98	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	47,69400	159,00	7 583,35
		obrubník záhonový : (8,35+17,4+18,023+2,212+1,709)		47,69400		
99	59217335R	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	kus	50,07870	74,00	3 705,82
		obrubník záhonový : (8,35+17,4+18,023+2,212+1,709)*1,05		50,07870		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				117 686,70
100	941941031RT4	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	326,27558	58,64	19 132,80
		Začátek provozního součtu				
		zateplení sokl nad terénem XPS 120 mm (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,3		16,40100		
		KZS tl 160 mm s zatíranou omítkou (1+17,06)*5,8+17,06*0,3+1.3*3,05*2+10,86*5,8+6,25*4.1+ 10,86*1,653+16,9*5,06		309,87458		
		Mezisosčet		326,27558		
		Konec provozního součtu				
		fasádní lešení : 326,27558		326,27558		
101	941941191RT4	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení rámové pronajaté	m2	652,55116	75,44	49 228,46
		fasádní lešení : 326,27558*2		652,55116		
102	941941502R00	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2	km	40,00000	85,00	3 400,00
103	941941831RT4	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m lešení rámové pronajaté	m2	326,27558	42,00	13 703,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 326,27558		326,27558		
104	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	81,82000	35,00	3 213,70
		1.01 Vstup sv.3,285m, stávající mramor, stávající podhled : 11,58		11,58000		
		1.02 Šatna sv.3,285m, stávající mramor, stávající podhled : 13,21		13,21000		
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled : 37.8		37,80000		
		1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : 9,6		9,60000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podh'ed, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,82		1,82000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3.78		3,78000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1.35		1,35000		
		Mezisosčet		81,82000		
105	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	157,28000	150,00	23 592,00
		1.04 Sál sv.4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled : 157,28		157,28000		
106	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	326,27558	6,80	2 218,67
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 326,27558		326,27558		
107	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	652,55116	3,00	1 957,65

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 101 : 652,55116		652,55116		
108	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	326,27558	3,80	1 239,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 326,27558		326,27558		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				16 494,40
109	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	249,10000	28,00	6 974,80
		1.01 Vstup sv.3,285m, stávající mramor, stávající podhled : 11,58		11,58000		
		1.02 Šatna sv.3 285m, stávající mramor, stávající podhled : 13,21		13,21000		
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17. stávající podhled : 37,8		37,80000		
		1.04 Sál sv.4 6m. stávající parkety S13, stávající podhled : 157,28		157,28000		
		1.05 Podium sv.3.8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE POD A, SDK podhled : 9,6		9,60000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17. SDK: podhled, KO 1200 mm : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,82		1,82000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,78		3,78000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,35		1,35000		
		<i>Mezisoučet</i>		<i>249,10000</i>		
110	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	3,00000	186,80	560,40
111	953941391R00	Revize požárního hasicího přístroje do 5 ks	kus	3,00000	198,40	595,20
112	953941395R00	Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj	kus	3,00000	288,00	864,00
113	44984114R	Přístroj hasicí práškový P6Te	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				79 734,36
114	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm demontáž dveří : (1,98+1,1*2*8)	m	19,58000	56,50	1 106,27
				19,58000		
115	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm bourání příček 1.NP : (1,2*2+2,8+1+1,35)*3,285-1,2*5	m2	18,80175	120,66	2 268,62
				18,80175		
116	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC otvor překlady P8, P9 : 3,7*0,45*2,4*2	m3	7,99200	798,00	6 377,62
				7,99200		
117	964011221R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m bourání příček 1.NP : 1,2*0,15*0,15*8	m3	0,21600	2 100,00	453,60
				0,21600		
118	965024121R00	Bourání kamenných podlah z desek plochy do 1 m2 opravy dlažby z kamene : 5	m2	5,00000	76,20	381,00
				5,00000		
119	965043431R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 závětlí : 2,48*0,15	m3	0,37200	2 100,00	781,20
				0,37200		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
120	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	0,37200	122,00	45,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 0,37200		0,37200		
121	965048130R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 30%	m2	19,70900	31,00	610,98
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled .		37,80000		
		37,8				
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m. ES S.17 SDKI podhled		4,75000		
		KO 1200 mm : 4,75				
		1.07 Chodba sv.3,05m. ES S.17, SDKI podhled. KO		3,48000		
		1200 mm : 3,48				
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO		1,40000		
		1200 mm : 1,4				
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO		1,40000		
		1200 mm : 1,4				
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO		1,65000		
		1200 mm : 1,65				
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled.		1,82000		
		KO 1200 mm : 1,82				
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO		3,78000		
		1200 mm : 3,78				
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled. KO		1,35000		
		1200 mm : 1,35				
		Mezisoučet		57,43000		
		Konec provozního součtu				
		odbourání nesoudržných částí 1.NP : 57,43*0,3		17,22900		
		závětlí : 2,48		2,48000		
122	965081813R00	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2	m2	19,70900	115,70	2 280,33
		Začátek provozního součtu				
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled		37,80000		
		37,8				
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled.		4,75000		
		KO 1200 mm : 4,75				
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled. KO		3,48000		
		1200 mm : 3,48				
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled. KO		1,40000		
		1200 mm : 1,4				
		1.09 WC ženy sv.3,05m ES S.17, SDKI podhled KO		1,40000		
		1200 mm : 1,4				
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17 SDKI podhled, KO		1,65000		
		1200 mm : 1,65				
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m ES S.17 SDKI podhled		1,82000		
		KO 1200 mm : 1,82				
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO		3,78000		
		1200 mm : 3,78				
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17 SDKI podhled. KO		1,35000		
		1200 mm : 1,35				
		Mezisoučet		57,43000		
		Konec provozního součtu				
		vyrovnávací potěr 1.NP : 57,43*0,3		17,22900		
		závětlí : 2,48		2,48000		
123	965081802R00	Bourání soklíků z dlažeb teracových, čedičových	m	78,42500	38,90	3 050,73

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17. stávající podhled (6,69*2+5,65*2)		24,68000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : (3,65*2+1,3*2)		9,90000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17. SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+2,9*2)		8,20000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17. SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,4*2)		5,20000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17. SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,4*2)		5,20000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17. SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,45*2)		5,30000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35*2+1,35*2-0,7)		4,70000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35*2+2,8*2-1,35)		6,95000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)		3,75000		
		závětlí : 2,145+1,2*2		4,54500		
124	967031132R00	Přesekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	6,23250	96,60	614,52
		otvor překlady P8, P9 : 0,45*2,4*2*2		4,32000		
		bourání okenního parapetu : 0,65*0,45*3		0,87750		
		1,15*0,45*2		1,03500		
125	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	13,00000	5,00	65,00
		demontáž oken 1.NP : 13		13,00000		
126	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	8,00000	5,00	40,00
		demontáž dveří : 8		8,00000		
127	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	5,00	10,00
		demontáž vstupních dveří : 2		2,00000		
128	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	4,05000	249,50	1 010,48
		demontáž oken 1.NP : 0,9*0,9*5		4,05000		
129	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	7,38000	139,00	1 025,82
		demontáž oken 1.NP : 1,8*2,05*2		7,38000		
130	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	6,03900	223,00	1 346,70
		demontáž vstupních dveří : 1,98*3,05		6,03900		
131	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	16,00000	330,60	5 289,60
		demontáž dveří : 2*8		16,00000		
132	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	8,10000	11,20	90,72
		demontáž vnitřní parapetu : (1,8*2+0,9*5)		8,10000		
133	971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	28,00000	5,00	140,00
		Z09 kotevní plotna 250/100/10 4*7		28,00000		
134	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC	m2	1,53000	224,00	342,72
		bourání otvorů v příčkách tl.100 : (0,9*2,1)-1,2		0,69000		
		0,2*2,1*2		0,84000		
135	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,08000	2 200,00	2 376,00
		bourání okenního parapetu 0,7*0,45*0,65*3		0,61425		
		1,15*0,45*0,9		0,46575		
136	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	12,60000	12,00	151,20
		bourání otvorů v příčkách tl.100 : 2,1*2*3		12,60000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
137	973031825R00	Vysekání kapes pro zavázání zdi tl. 45 cm	m	15,80000	54,60	862,68
		otvor překlady P8, P9 : 2,4*2*2		9,60000		
		bourání okenního parapetu : 0,65*2*3+1,15*2		6,20000		
138	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	54,67000	54,00	2 952,18
		oprava svislé hydroizolace : (1+17,06+1.3*2+17,11+16,9)		54,67000		
139	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	27,90000	318,20	8 877,78
		překlad P8 3*tl.160/4100 : 4,1*3		12,30000		
		překlad P9 3*tl.200/4100 : 4,1*3		12,30000		
		překlad 2*tl.100/1100 : 1,1*3		3,30000		
140	974042557R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm	m	10,78000	244,00	2 630,32
		demontáž dveří : (1,98+1,1*8)		10,78000		
141	974042559R00	Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl. 10 cm, bet.dlažba	m	10,78000	27,00	291,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 140 : 10,78000		10,78000		
142	975021211R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	10,00000	870,00	8 700,00
		překlad P8 3*tl.160/4100 : 5		5,00000		
		překlad P9 3*tl.200/4100 : 5		5,00000		
143	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	425,14630	10,00	4 251,46
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Vstup sv.3,285m, stávající mramor, stávající podhled : (2,9*2+4,5)*3,285-1,4*2-1,98*3,05		24,99650		
		1.02 Šatna sv.3,285m, stávající mramor stávající podhled : (2,15*2+5,65*2-3*2)*3,285-0,9*2,05		38,88900		
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S 17 stávající podhled (6,69*2+5,65*2)*3,285-4,5*2,4-1,6-1,8*2,05*2		61,29380		
		1.04 Sál sv.4,6m, stávající parkety S13, stávající podhled : (15,84*2+9,8*2)*4,6-4,5*2,4-1,2*3,3*4-1,2*4,45-3,7*2,4-1,55*2,85*2		186,19300		
		1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA SDK podhled (3,35*2+4*2)*2,8-0,9*0,7*2-3,7*2,4		31,02000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m. ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65*2+1,3*2-1,2)*3,05-1,4-3,65*1,2		20,75500		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : 2,9*3,05		8,84500		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,85		4,81000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,85		4,81000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)*1,85-0,7*1,55		6,50000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m. ES S 17 SDKI podhled KO 1200 mm : (1,35*2+1,35*2)*3,085-(1,35*2)*1,2-1,4		12,01900		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m. ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35*2+2,8*2-1,35)*3,05-(0,6+2,8+1,35)*0,2-0,7*1,55		19,16250		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,85-0,7*1,55		5,85250		
		Mezisoučet		425,14630		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu				
		oprava štukové omítky stěn 1.NP : 425,1463		425,14630		
144	978013191R00	Odlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,32600	54,70	893,03
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9+2,05*2)*1		5,00000		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		D38 plastové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98+3,05*2)*1		8,08000		
		Mezisoučet		36,28000		
		Konec provozního součtu				
		štuková omítka ostění fasádní otvory : 36,28*0,45		16,32600		
145	978015291R00	Odlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	54,67000	65,90	3 602,75
		oprava svislé hydroizolace : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*1		54,67000		
146	978021191R00	Odlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	63,65000	35,00	2 227,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 148 : 63,65000		63,65000		
147	978036121R00	Odlučení omítek břízdilových v rozsahu 10 %	m2	294,46058	5,40	1 590,09
		KZS tl. 160 mm s zatíranou omítkou : (1+17,06)*5,8+17,06*0,3+1,3*3,05*2+10,86*5,8+6,25*4,1+10,86*1,653+16,9*5,06		309,87458		
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8*2,05)*1		3,69000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9*2,05)*1		1,84500		
		O46 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O47 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7*1,55)*1		1,08500		
		O48 plastové okno, nepruhledné zasklení, 700/1550 mm : (0,7*1,55)*1		1,08500		
		D38 plastové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98*3,05)*1		6,03900		
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2*3,3)*1		3,96000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm : (1,2*4,45)*1		5,34000		
		Mezisoučet		39,69900		
		Konec provozního součtu				
		okna a dveře : -39,699		-39,69900		
		Začátek provozního součtu				
		O43 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		O44 plastové okno, 1800/2050 mm : (1,8+2,05*2)*1		5,90000		
		O45 plastové okno, 900/2050 mm : (0,9+2,05*2)*1		5,00000		
		O46 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O47 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		O48 plastové okno, neprůhledné zasklení, 700/1550 mm (0,7+1,55*2)*1		3,80000		
		D38 plastové vchodové dveře, bezpečnostní zasklení 1980/3050 mm : (1,98+3,05*2)*1		8,08000		
		Mezisoučet		36,28000		
		Konec provozního součtu				
		ostění povrchová úprava KZS s zatíranou omítkou : 36,28*0,2		7,25600		
		Začátek provozního součtu				
		O49 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O50 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O51 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		O52 stávající okno, 1200/3300 mm : (1,2+3,3*2)*1		7,80000		
		D49 stávající vchodové dveře s oknem 1200/4450 mm (1,2+4,45*2)*1		10,10000		
		Mezisoučet		41,30000		
		Konec provozního součtu				
		ostění KZS EPS 30 mm s zatíranou omítkou : 41,3*0,35		14,45500		
		KZS MV 100 mm omítka zatíraná podhledu vstupu : 1,98*1,3		2,57400		
148	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	63,65000	112,00	7 128,80
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65*2+1,3*2-0,6*2)*1,5		13,05000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+2,9*2-0,6*4)*1,5		8,70000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,4*2-0,6)*1,5		6,90000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,4*2-0,6)*1,5		6,90000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,45*2-0,6*1,5)		4,40000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35*2+1,35*2-0,6*2)*1,5		6,30000		
		1.12 Písoary sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35*2+2,8*2-0,6*2)*1,5		10,65000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35*2-0,6)*1,5		6,75000		
149	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	39,17200	149,80	5 867,97
		odsekání alit pásků fasády : (1+17,06)*0,6+1,3*2*3,05+17,11*0,6+16,9*0,6		39,17200		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				28 297,83
150	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	94,32610	300,00	28 297,83
Díl: 711		Izolace proti vodě				63 455,71
151	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	0,60000	28,00	16,80

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ZB základu Z09 : 1,2*0,5		0,60000		
152	711112001RŽ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	54,67000	44,00	2 405,48
		oprava svislé hydroizolace : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*1		54,67000		
153	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc. prvků	m2	54,67000	188,70	10 316,23
		Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 54,67000		54,67000		
154	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.pásu special mineral	m2	0,60000	310,00	186,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 151 : 0,60000		0,60000		
155	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asfalt.pásu special mineral	m2	54,67000	336,00	18 369,12
		Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 54,67000		54,67000		
156	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	51,99900	288,00	14 975,71
		Začátek provozního součtu				
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m. ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba sv.3,05m ES S 17, SDKI podhled. KO 1200 mm : 3,48		3 48000		
		1.08 WC ženy sv 3 05m. ES S 17, SDKI podhled. KO 1200 mm : 1,4		1.40000		
		1.09 WC ženy sv.3 05m, ES S 17. SDKI podhled, KO 1200 mm. : 1 4		1,40000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m ES S 17, SDK podhled KO 1200 mm : 1,65		1 65000		
		1.11 Umývárna muži sv 3,05m, ES S 17 SDK podhled KO 1200 mm : 1,82		1,82000		
		1.12 Písařry sv 3,05m. ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,78		3 78000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S 17, SDKI podh.ed. KO 1200 mm : 1,35		1.35000		
		Mezisoučet		19,63000		
		Konec provozního součtu				
		hydroizolační stěrka podlahy : 19,63		19,63000		
		Začátek provozního součtu				
		1.06 Umývárna ženy sv 3,05m. ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65)*1,2		4 38000		
		1.08 WC ženy sv 3,05m, ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1,2+1,4)*1,2		3,12000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m. ES S 17 SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4) : 1,2		3,12000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m. ES S 17 SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)*1,2		4 92000		
		1.11 Umývárna muži sv 3,05m ES S 17, SDKI podhled. KO 1200 mm : (1,35+1 35)*1,2		3,24000		
		1.12 Písařry sv 3,05m ES S 17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2		5,70000		
		1.13 WC muži sv.3,05m ES S 17, SDKI podhled KO 1200 mm : (1,2*2+1 35)*1,2		4,50000		
		Mezisoučet		28,98000		
		Konec provozního součtu				
		hydroizolační stěrka stěn : 28,98		28,98000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		závětlí : 2,48		2,48000		
		závětlí : (2.145+1,2*2)*0,2		0,90900		
157	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	30,84000	134,00	4 132,56
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3,65)		3,65000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)		2,60000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,4)		2,60000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2+1,45*2)		4,10000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+1,35)		2,70000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+2.8+0,6)		4,75000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)		3,75000		
		závětlí : (2.145*2+1,2*2)		6,69000		
158	711212611R00	Těsnicí pás do svislých koutů	m	16,40000	134,00	2 197,60
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*2		2,40000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2		1,20000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2		1,20000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*3		3,60000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*2		2,40000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*2		2,40000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,2*2		2,40000		
		závětlí : 0,2*4		0,80000		
159	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	51,99900	25,00	1 299,98
		Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 51,99900		51,99900		
160	711212602RT2	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh	kus	19,00000	15,00	285,00
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 2		2,00000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1		1,00000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1		1,00000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3		3,00000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 2		2,00000		
		1.12 PISOÁRY sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 2		2,00000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 2		2,00000		
		závětlí : 6		6,00000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
161	711745567R00	Provedení obrácených a zpět. spojů, NAIP, rš 0,5 m oprava svislé hydroizolace : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)	m	54,67000	54,00	2 952,18
162	28323115R	Fdlie nopová N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 54,67000	m2	54,67000	27,00	1 476,09
163	62852265R	Pás modifikovaný asfalt special mineral oprava svislé hydroizolace : (1+17,06+1,3*2+17,11+16,9)*0,3*1,15	m2	18,86115	143,00	2 697,14
164	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	613,09000	3,50	2 145,82
Díl: 712		Povlakové krytiny				43 226,77
165	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - včetně dodávky ALP demontáž krytiny v místě výměny okapnice a ventilačních hlavic : (15,99+5,49)*1,15+1*1*3	m2	27,70200	31,00	858,76
166	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 27,70200	m2	27,70200	164,00	4 543,13
167	712341659RT2	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP bodově 2 vrstvy - materiál ve specifikaci Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 27,70200	m2	27,70200	189,30	5 243,99
168	712348105RT3	Prostup parozábrancu s manžetou z asfaltového pásu průměr prostupu 110 mm	kus	3,00000	1 320,00	3 960,00
169	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólie PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie tl. 1,5mm stříška vstupu Z09 : 5,3*1	m2	5,30000	438,00	2 321,40
170	712378003R00	Atiková okapnice pro krytiny z termoplastů RŠ 250 mm okap K03 : 1,2	m	1,20000	241,00	289,20
171	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá pro krytiny z termoplastů RŠ 70 mm K07 lemování zdí : 5,3	m	5,30000	138,90	736,17
172	712378006R00	Rohová lišta vnější pro krytiny z termoplastů RŠ 100 mm atika K05 : 1+5,3*2	m	11,60000	141,00	1 635,60
173	712378007R00	Rohová lišta vnitřní pro krytiny z termoplastů RŠ 100 mm atika K05 : 1+5,3*2	m	11,60000	141,00	1 635,60
174	712378110R00	Vnitřní rohová tvarovka pro krytiny z termoplastů	kus	4,00000	34,00	136,00
175	712391176R00	Připevnění izolace kotvicími terči (nůty) Začátek provozního součtu stříška vstupu Z09 : 5,3*1 atika K05 : (5,3*2+1)*0,3 Mezisoučet Konec provozního součtu 8,78*5*1,05	kus	46,09500	25,40	1 170,81
176	712400832R00	Odstranění živичné krytiny střech do 30° 2vrstvé demontáž krytiny v místě výměny okapnice a ventilačních hlavic : (15,99+5,49)*1*1*1*3	m2	24,48000	45,00	1 101,60
177	712400834R00	Příplat.za odstr.každé další vrstvy, střechy do 30° Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 24,48000	m2	24,48000	5,00	122,40

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
178	712400841R00	Odstanění mechu ze střech 10 - 30°	m2	24,48000	2,00	48,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 24,48000		24,48000		
179	712591171R25	Povlaková krytina střech obých podklad.textilní 1 vrstva - vč.dodávky text.	m2	5,30000	74,00	392,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 5,30000		5,30000		
180	712871801R24	Samostatné vytažení izolace, fólii PVC polož.volně 1 vrstva-vč.dodávky folie 1,5 mm	m2	3,48000	488,00	1 698,24
		atika K05 (5,3*2+1)*0,3		3,48000		
181	628522501R	Pás modif. asfalt special dekor modroze	m2	31,85730	165,00	5 256,45
		demontáž krytiny v místě výměny okapnice a ventilačních hlavíc : ((15,99+5,49)*1,15+1*1*3)*1,15		31,85730		
182	62852265R	Pás modifikovaný asfalt special mineral	m2	63,71460	168,50	10 735,91
		demontáž krytiny v místě výměny okapnice a ventilačních hlavíc : ((15,99+5,49)*1,15+1*1*3)*2*1,15		63,71460		
183	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	418,86000	3,20	1 340,35
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 486,45
184	725291123R00	Madlo rovné nerez dveřní dl. 500 mm	soubor	2,00000	741,00	1 482,00
		D40 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie. ocelová zárubeň, madlo samozavírač . 1		1,00000		
		D42 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie. ocelová zárubeň, madlo samozavírač . 1		1,00000		
185	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	14 82000	0,30	4,45
Díl: 760		Sádrokartonové konstrukce				28 538,10
186	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	9,60000	788,00	7 564,80
		Začátek provozního součtu				
		1.05 Podium sv.3.8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE		9,60000		
		PODIA, SDK podhled : 9,6				
		Mezisoučet		9,60000		
		Konec provozního součtu				
		SDK podhled 1.NP : 9,6		9,60000		
187	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	19,63000	855,00	16 783,65
		Začátek provozního součtu				
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m. ES S.17, SDKI podhled. KO 1200 mm : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled. KO 1200 mm : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1.82		1,82000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled KO 1200 mm : 3,78		3,78000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,35		1,35000		
		Mezisoučet		19,63000		

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu				
		SDKI podhled 1.NP : 19,63		19,63000		
188	416091081R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	7,62000	50,00	381,00
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývána muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,82		1,82000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1,35		1,35000		
189	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	12,01000	50,00	600,50
		1.06 Umývána ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,48		3,48000		
		1.12 Písařry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3,78		3,78000		
190	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	9,60000	50,00	480,00
		1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : 9,6		9,60000		
191	974054721R00	Dodatečné vyřezání otvoru v SDK podhledu pl.0,25m2	kus	20,00000	21,00	420,00
		osvětlení : 10		10,00000		
		ostatní TZB : 10		10,00000		
192	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	262,29000	8,80	2 308,15
Díl: 762		Konstrukce tesařské				123 239,51
193	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	53,00000	36,00	1 908,00
		kotevní úhelník rámu podia . (46+7)		53,00000		
194	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	5,11450	210,00	1 074,05
		Z09 bednění stříšky : 5,3*0,965		5,11450		
195	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	5,11450	91,00	465,42
		Z09 bednění stříšky : 5,3*0,965		5,11450		
196	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,09541	1 225,00	1 341,88
		obložení atiky Z09 : (5,35+5,35+0,965)*0,3*0,022		0,07699		
		Z09 bednění stříšky : 5,3*0,965*0,022		0,11252		
		atika K08 660 (17,06*2+11,16*2+5,95)*0,66*0,022		0,90590		
197	762441112RT4	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst., šroubováním včetně dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 22 mm	m2	44,67690	798,00	35 652,17
		obložení atiky Z09 : (5,35+5,35+0,965)*0,3		3,49950		
		atika K08 660 (17,06*2+11,16*2+5,95)*0,66		41,17740		
198	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	18,57200	388,00	7 205,94
		1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : (3,29*4,3)		14,14700		
		schodiště podia (3,7*0,6+3,7*0,45+0,6*0,45*2)		4,42500		
199	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	1,32748	355,00	471,26

Položkový rozpočet

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLTNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : (3,29*4,3)*0,022*2 schodiště podia : (3,7*0,6+3,7*0,45+0,6*0,45*2)*0,022*2		0,62247		
		trámy konstrukce podia 60/160 dodávka : (3,29*8+0,5*7+0,8*7+0,3*46)*0,06*0,16*1,08		0,51031		
200	763752112R00	Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 150 cm2	m	49,22000	154,90	7 624,18
		trámy konstrukce podia 60/160 : (3,29*8+0,5*7+0,8*7+0,3*46)		49,22000		
201	31142004R	Vrut zápusťný 021814 5 x 60 mm se závitem k hlavě, drážka pozdřív	1000 ks	0,05370	500,00	26,85
		Z09 bednění stříšky : 5,3*0,965*10*1,05/1000		0,05370		
202	311712315R	Kotva M8x90/40-30MT průvlaková	kus	106,00000	10,00	1 060,00
		kotevní uhelník rámu podia : (46+7)*2		106,00000		
203	31175105R	Uhelník 105M/R se žebrem	kus	53,00000	29,00	1 537,00
		Odkaz na mn položky pořadí 193 : 53,00000		53,00000		
204	60515815R	Hranol konstrukční masivní KVH NSI 60x160 mm l=5 m NSI - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,51031	29 000,00	14 798,99
		trámy konstrukce podia 60/160 dodávka : (3,29*8+0,5*7+0,8*7+0,3*46)*0,06*0,16*1,08		0,51031		
205	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	49,36445	862,00	42 552,16
		Z09 bednění stříšky OSB : 5,3*0,965*1,3		6,64885		
		Začátek provozního součtu				
		1 05 Podium sv 3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled (3,29*4,3)		14,14700		
		schodiště podia : (3 7*0,6+3 7*0 45+0,6*0,45*2)		4,42500		
		Mezisoučet		18,57200		
		Konec provozního součtu				
		dodávka OSB : 18,572*2*1,15		42,71560		
206	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 157,17000	6,50	7 521,61
Díl: 764		Konstrukce klempířské				99 251,29
207	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm	m	44,96000	264,00	11 869,44
		okap K04 : (1+15,99+5,49)		22,48000		
		okap K03 : (1+15,99+5,49)		22,48000		
208	764817121R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 210 mm	m	11,78000	264,00	3 109,92
		atika K05 : 1+5,39*2		11,78000		
209	764817175R00	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 750 mm	m	62,39000	720,00	44 920,80
		atika K08 660 : (17,06*2+11,16*2+5,95)		62,39000		
210	764813340R00	Lemování zdí ploch.střech, lak.Pz plech, rš 400 mm	m	11,60000	355,00	4 118,00
		lemování : 1+5,3*2		11,60000		
211	764813450R00	Lem. zdí na plochých stř.,2díly,lak.Pz, rš 500 mm	m	5,30000	411,00	2 178,30
		lemování : 5,3		5,30000		
212	764814220R00	Lemování trub,lak.Pz plech,hl.krytina,D do 100 mm	kus	3,00000	566,00	1 698,00
213	764819101R00	Odpadní trouby čtvercové z lak.Pz plechu,str.75 mm	m	4,00000	488,00	1 952,00
		svod K12 : 4		4,00000		
214	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	9,50000	390,00	3 705,00
		svod K11 : 5,5+4		9,50000		
215	764815101R00	Zlaby podokap čtyřhranné z lak.Pz plechu,rš 250 mm	m	1,20000	496,00	595,20